
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ROZPOČET ČESKÉ TELEVIZE 
 

na rok 2012 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zpracoval:  Předkládá: 
 
Milan  C i m i r o t Petr  D v o ř á k 

finanční a provozní ředitel generální ředitel  

 



ROZPOČET ČESKÉ TELEVIZE na rok 2012 
 

Generální ředitel České televize předložil v prosinci 2011 Radě České televize Návrh rozpočtu 
České televize na rok 2012 v souladu s ustanovením § 8, odst. 1, písm. b) zákona č. 483/1991 
Sb., o České televizi, v platném znění. 
 
Návrh rozpočtu ČT na rok 2012 byl Radě České televize prezentován finančním ředitelem  
na semináři konaném dne 14. prosince 2011 před řádným zasedáním Rady ČT, kde radní měli 
možnost reagovat na předložený materiál. 
  
Dále měli členové Rady České televize možnost podat další připomínky a doplňující otázky 
k Návrhu rozpočtu ČT na rok 2012 v termínu do 5. ledna 2012 Dozorčí komisi, ta však ve 
stanoveném termínu žádné neobdržela. 
 
Rada České televize na svém zasedání konaném dne 11. ledn a 2012 schválila 
předložený Návrh rozpo čtu České televize na rok 2012, čímž se stal Rozpo čtem České 
televize na rok 2012. 
 

Schválená struktura Rozpo čtu České televize na rok 2012: 
 

ROZPOČET NÁKLAD Ů A VÝNOSŮ 

 Ukazatel (v tis. K č) Rozpo čet  
2012 

 vysílání reklamy 65 000 

 změna stavu zásob, aktivace (ZMÚ) 110 000 

 ostatní výnosy 585 000 

 čerpání fondu televizních poplatků 6 210 000 

 VÝNOSY 6 970 000 

 mzdy a zákonné pojištění ke mzdám 1 680 000 

 odpisy dlouhodobého majetku 535 000 

 výrobní úkol 2 300 000 

 odpisy ocenitelných práv, aktivace (ZMÚ) 110 000 

 ostatní náklady 2 345 000 

 NÁKLADY 6 970 000 

 

ROZPOČET INVESTIČNÍCH ZDROJŮ A VÝDAJŮ 

 Ukazatel (v tis. K č) Rozpo čet  
2012 

 odpisy dlouhodobého majetku 535 000 

 volné finanční zdroje (fond tv poplatků) 45 000 

 INVESTIČNÍ ZDROJE  580 000 

 investice nutné vč. digitalizace APF a vysílání 535 000 

 výstavba TS v Brně 45 000 

 INVESTIČNÍ VÝDAJE  580 000 

 


